

Årsredovisning för
Bonissimo AB

556566-5782

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Olof Björkholm
Styrelseledamot

2024-12-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bonissimo AB, 556566-5782, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Uppsala registrerades år 1999 och bedriver försäljning av konfektyrer och kaffebröd ute på ett antal företag genom placering av självbetjäningstill som töms på pengar och fylls på med varor i olika intervaller. Företaget utför också service på kaffemaskiner.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 463		2 396	111 515
Resultat efter finansiella poster	-13 103	-87 865	-40 819	-18 026
Soliditet %	99,7	99,7	99,2	94,4

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	204 398	-78 365
Balanseras i ny räkning		-78 364	78 365
Utdelning		0	
Årets resultat			-13 103
Belopp vid årets utgång	100 000	126 034	-13 103

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	126 034
Årets resultat	-13 103
Summa	112 931
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	112 930
Summa	112 930

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 463	0
Övriga rörelseintäkter		0	800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 463	800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-19 307	-20 183
Personalkostnader	2	0	-200
Summa rörelsekostnader		-19 307	-20 383
Rörelseresultat		-13 844	-19 583
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		738	-68 283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		741	-68 282
Resultat efter finansiella poster		-13 103	-87 865
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	9 500
Summa bokslutsdispositioner		0	9 500
Resultat före skatt		-13 103	-78 365
Årets resultat		-13 103	-78 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	78 619	78 620
Summa finansiella anläggningstillgångar		78 619	78 620
Summa anläggningstillgångar		78 619	78 620
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 182	471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		888	839
Summa kortfristiga fordringar		41 070	1 310
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		79 602	78 864
Summa kortfristiga placeringar		79 602	78 864
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 207	67 808
Summa kassa och bank		14 207	67 808
Summa omsättningstillgångar		134 879	147 982
SUMMA TILLGÅNGAR		213 498	226 602

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		126 034	204 398
Årets resultat		-13 103	-78 365
Summa fritt eget kapital		112 931	126 033
Summa eget kapital		212 931	226 033
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		567	569
Summa kortfristiga skulder		567	569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		213 498	226 602

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget saknar anställda.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	78 620	185 247
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-106 627
Omräkningsdifferenser	-1	
Utgående anskaffningsvärden	78 619	78 620
Redovisat värde	78 619	78 620

Underskrifter

Uppsala

Jan-Olof Björkholm
Jan-Olof Björkholm
Styrelseledamot

2024-10-17
Datum